

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

**Pregão Eletrônico Nº 00026/2014(SRP) - Pregão abandonado**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**02.902.969/0001-83 - TRINCA ESPORTES LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	14020	R\$ 9,6900	R\$ 135.853,8000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Camiseta em malha fria, cores a definir, com impressão em policromia personalizada nas 2 faces. Arte fornecida pela instituição. Tamanho P, M, G e GG. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição). Marca: Bull's.

**Total do Fornecedor: R\$ 135.853,8000**

**03.002.566/0001-40 - SIDNEI FOLINI MONTEIRO - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	bloco	25050	R\$ 1,0000	R\$ 25.050,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco de Anotações formato 18, com 30 folhas em papel offset 24 Kg com impressão em policromia personalizada. Com elaboração de layout/boneca e confeção. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)

**Total do Fornecedor: R\$ 25.050,0000**

**04.553.782/0001-47 - CARLOS ERNANI BOMM EIRELI - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	5600	R\$ 6,3400	R\$ 35.504,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ecobag Personalizada 37X37 CM com costuras reforçadas e ótimo acabamento, personalizadas com silk a base d agua e confeccionada em tecido de lona crú desenvolvido em 100% algodão com gramatura média de 170 gramas por metro linear. Detalhes em preto na Sacola e na Alça.

**Total do Fornecedor: R\$ 35.504,0000**

**07.358.710/0001-37 - VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECOES LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	9790	R\$ 12,8100	R\$ 125.409,9000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARCA / FABRICANTE: VESTIR Bolsa em lona personalizada em policromia, cores variadas de acordo com cada evento. Fecho com zíper niquelado, alças de ombro e de mão, com 2 bolsos. Dimensões: 30X40X4cm. Arte fornecida pela instituição. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)

**Total do Fornecedor: R\$ 125.409,9000**

**08.829.277/0001-33 - PERFILGRAFICA LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	11600	R\$ 8,7500	R\$ 101.500,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Agenda escolar com 110 folhas (220 páginas) personalizadas com a logomarca do IF SERTAO-PE (nome do Campus), com folhas de anotações específicas (dados pessoais do estudante; calendário do ano atual, anterior e seguinte; regimento escolar; calendário acadêmico e de eventos; hinos; história da escola) e outro conteúdo que for necessário. Capa dura de papel reciclado com aplicação de arte colorida e o título a Agenda do Estudante seguido do respectivo ano. Miolo: 2 dias por página, papel reciclado, gramatura 70g/m<sup>2</sup>. Folhas divisórias dos meses com aplicação de arte colorida, papel couchê, 115g/m<sup>2</sup>. Medidas: 13,5cm x 20cm (aceitando até 1 centímetro de variação). Acabamento: espiral verde ou branco. Observação: Nas páginas indicativas dos dias do ano a impressão deverá ser em preto e branco. As demais (capa, folhas iniciais de anotações específicas e de outros conteúdos, inclusive divisórias de meses) deverão ser coloridas. Entrega do material em endereço previamente informado, em prazo determinado e frete incluso.

5	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	1375	R\$ 38,0000	R\$ 52.250,0000
---	---	---------	------	-------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banner em lona, medindo: 0,80 x 1,20 m em policromia, personalizado. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)

13	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	5150	R\$ 0,4100	R\$ 2.111,5000
----	---	---------	------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capa para processo administrativo em papel offset 240g/m<sup>2</sup>, medindo 33X23cm fechada e com lombada aberta 5cm (altura máxima), com janela de 17 X 11cm recortada na capa e impressão 4 cores. Capa com 2 furos para colchetes. Arte fornecida pela instituição.

21	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	7700	R\$ 1,3000	R\$ 10.010,0000
----	---	---------	------	------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confeção de crachá em papel reciclado 240g, fosco, formato A6, impressão 4/4 laser, com preenchimento individual, perfurado nas extremidades superiores com aplicação de 60cm de cordão de nylon preto de 4mm. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)

22	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	9880	R\$ 0,8500	R\$ 8.398,0000
----	---	---------	------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confeção de crachá em papel triplex 240g, fosco, formato A6, impressão 4/4 laser, com preenchimento individual, perfurado nas extremidades superiores com aplicação de 60cm de cordão de nylon preto de 4mm. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)

25	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	serviço	640	R\$ 34,0000	R\$ 21.760,0000
----	---	---------	-----	-------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Serviço gráfico de encadernação tipo brochura em capa dura para tese, dissertação, artigo científico, revistas e outras publicações com até 500 páginas. Incluída impressão em lombada na capa, impressão de ficha catalográfica e do corpo do texto tudo conforme exigências da ABNT. Preço médio para cada UN produzida.

**Total do Fornecedor: R\$ 196.029,5000**

**08.993.492/0001-75 - BUREAUCARDS-INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	13150	R\$ 0,3900	R\$ 5.128,5000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope G: Envelope branco G, tamanho (260 x 360)mm e impressão em (4/4)cores (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição).

27	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	7250	R\$ 0,5500	R\$ 3.987,5000
----	---	---------	------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope GG: Envelope GG branco, tamanho (325x450) mm e impressão em (4/4)cores (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição).

28	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	9700	R\$ 0,3500	R\$ 3.395,0000
----	---	---------	------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope P: Envelope branco P, tamanho (176x250)mm e impressão em (4/4)cores (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição).

38	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	21580	R\$ 0,6000	R\$ 12.948,0000
----	---	---------	-------	------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta para Eventos: Pasta em papel triplex com dobra e bolso embutido para utilização em eventos, tamanho A3 e impressão em 4 cores (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição).

**Total do Fornecedor: R\$ 25.459,0000**

**09.288.575/0001-26 - PUBLIFIX SERIGRAFIA LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	Metro	632	R\$ 35,0000	R\$ 22.120,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo vinil externo leitoso, impressão policromia e corte em plotter, diversas cores. Fornecimento por metro linear. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)

2	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	Metro	577	R\$ 35,0000	R\$ 20.195,0000
---	---	-------	-----	-------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo vinil para aplicação interna em vidros e superfícies transparentes, impressão policromia e corte em plotter, diversas cores. Fornecimento por metro linear. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)

**Total do Fornecedor: R\$ 42.315,0000**

**10.457.483/0001-01 - EDUARDO RAMOS 539380706-68 - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	545	R\$ 7,9500	R\$ 4.332,7500

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mouse Pad com base de borracha, espessura 3 mm, com revestimento em pvc, com a impressão de logomarca personalizada, formato retângulo, tamanho 22 x 17,5 cm.

**Total do Fornecedor: R\$ 4.332,7500**

**11.114.463/0001-09 - GRAFICA EDITORA FORMULARIOS CONTINUOS E ETIQUETAS F & F**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	1690	R\$ 18,1770	R\$ 30.719,1300

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Agenda escolar com capa e contra-capas dura 4/0 (policromia) e selada com papel especial gravada com Hot Stamp, fixadas no miolo através de wire-o. Miolo: papel offset 75g/m x 400 páginas, formato ½ ofício e impressão 4/4 cores, intercaladas com 20 páginas em papel couché

12	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	10010	R\$ 0,9877	R\$ 9.886,8770
----	---	---------	-------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica metálica com apoio emborrachado e detalhes cromados. Impressão em 4 cores. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)

23	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	2500	R\$ 9,7770	R\$ 24.442,5000
----	---	---------	------	------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Crachá - Cartão de identificação funcional, material em PVC, policromia frente e verso e adesivo plástico transparente para proteção, tamanho 9cm x 6cm, com um furo superior e contendo cordão impresso com o nome da instituição. Arte e material incluídos. (Dados variados de acordo com as necessidades da instituição e por motivos de segurança a impressão deverá ser feita dentro do Instituto)

29	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	rolo	28	R\$ 268,7700	R\$ 7.525,5600
----	---	------	----	--------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta adesiva com impressão de arte desenvolvida pelo solicitante ao fornecedor para produtos desenvolvidos pelo IF Sertão para rotulagem. Medidas: 85mmX45mmX1mm. Rolo com 2000 etiquetas

**Total do Fornecedor: R\$ 72.574,0670**

**14.796.675/0001-01 - JLP COMERCIAL LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	1532	R\$ 83,0000	R\$ 127.156,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faixa Divulgação de Eventos: Faixa divulgação de eventos. Medindo 3m x 0,80cm, material em lona vinílica, cores 4/0, com cabo de madeira das extremidades para aplicação em eventos (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição).

**Total do Fornecedor: R\$ 127.156,0000**

**15.520.126/0001-64 - R. DANTAS FILHO - CONFECOES - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	3730	R\$ 17,0900	R\$ 63.745,7000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Camisa personalizada (gola polo): Camiseta gola polo, cores a definir, com impressão em policromia personalizada nas 2 faces. Arte fornecida pela instituição. Tamanho P, M, G e GG (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição). // Prazo de entrega- 15 (quinze) dias, contados a partir da data do recebimento da solicitação/ Prazo de Validade da Proposta - 60 (sessenta) dias corridos./ Procedência: Nacional / O preço ofertado corresponde, rigorosamente, às especificações do objeto licitado e nele estão incluídos todos os insumos que o compõe, tais como: as despesas com mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta licitação.//

**Total do Fornecedor: R\$ 63.745,7000**

**18.111.373/0001-03 - FARBRINDES COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	1370	R\$ 11,0000	R\$ 15.070,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneca Personalizada em porcelana branca, capacidade de 200 ml, personalizada com logomarca do Instituto. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)

**Total do Fornecedor: R\$ 15.070,0000**

**18.728.569/0001-33 - KLEBER MENEZES SANTOS 82501874587**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	3250	R\$ 3,4500	R\$ 11.212,5000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneca plástica, em material branco, medindo 7 cm de diâmetro e 10 cm de altura, com capacidade para 300 ml, personalizada em policromia, conforme arte a ser encaminhada. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)

**Total do Fornecedor: R\$ 11.212,5000**

**19.296.321/0001-03 - EVERPRINT INDUSTRIA GRAFICA EIRELI - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
33	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	serviço	4602	R\$ 13,5900	R\$ 62.541,1800

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Impressão de livros editados no formato A5, com capa em Cartão Supremo triplex 300g com brilho em policromia, e o miolo em papel offset 90g com acabamento em mina0binder, hot0melt, poderão conter até 300 páginas, sendo até 16 (dezesesseis) páginas em policromia (figuras ou gráficos). Arte por conta do cliente em Corel Draw X4 ou X5, PDF ou JPG. Entrega em endereço previamente informado, em prazo determinado e frete incluso. Observações: De acordo com a necessidade do Campus, poderá haver transposição de quantidades de impressões de um período para outro e mais de uma arte para impressão em qualquer período. MARCA PRINT

**Total do Fornecedor: R\$ 62.541,1800**

**20.071.686/0001-19 - D.G.L. - COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI -**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	27500	R\$ 0,0790	R\$ 2.172,5000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartão de Visita: Cartão de visita, em papel couchê fosco, 4x 4 cores (policromia 1 face), gramatura 300g/m², tamanho 9X5cm (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição).

15	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	4550	R\$ 1,3999	R\$ 6.369,5450
----	---	---------	------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartão A2: Cartaz em formato A2, papel couchê fosco, gramatura 150g/m<sup>2</sup> e impressão 4/4 cores (policromia). Com elaboração de layout/boneca e confecção (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição).

16 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	6280	R\$ 1,0500	R\$ 6.594,0000
---	---------	------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartão A3: Impressão de cartazes no tamanho A3 (29,7 x 42cm), cor 4/4 (policromia), papel couchê fosco, gramatura 150g/m<sup>2</sup>. Com elaboração de layout/boneca e confecção (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição).

18 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	12632	R\$ 2,3600	R\$ 29.811,5200
---	---------	-------	------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartilha: Cartilha em policromia, com 30 pág. tamanho meio A4, capa em papel couchê, com gramatura 175 também em policromia personalizada (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição).

19 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	27980	R\$ 0,3299	R\$ 9.230,6020
---	---------	-------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Certificado: Certificado tamanho A4 em papel couchê gramatura 240g/m<sup>2</sup> com 4/4 cores (policromia). Com elaboração de layout/boneca e confecção (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição).

20 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	40000	R\$ 0,2900	R\$ 11.600,0000
---	---------	-------	------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Certificados: Confecção de certificados em papel reciclado 240g, formato A4, impressão 4/4 em policromia laser e preenchimento individual (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição).

31 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	28000	R\$ 0,4400	R\$ 12.320,0000
---	---------	-------	------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Folder: Folder com programação do evento em formato A4, papel couchê, gramatura 180g/m<sup>2</sup>, 4/4 cores (policromia) e com até 2 dobras. Elaboração de layout/boneca e confecção (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)

32 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	serviço	19001	R\$ 3,9500	R\$ 75.053,9500
---	---------	-------	------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Impressão de Apostila: Impressão de Apostila escolar com capa e contra-capas em polímero duro 0.8mm impresso 4/0 (policromia) e encadernado com espiral: papel offset 75g/m x até 100 páginas, formato A4 e impressão monocromática do miolo, incluindo elaboração de arte final/layout e serviços de correção gramatical.

34 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	4351	R\$ 2,5400	R\$ 11.051,5400
---	---------	------	------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Manual de Orientações: Impresso padronizado, material papel couchê fosco, fechado no grampo tipo cartilha, gramatura 120 g/m<sup>2</sup>, características adicionais acabamento refilado, tipo impressão cores 4/4, formato dobrado e encadernado, formato aberto 180 x 140 mm, formato fechado 90 x 140 mm., com aproximadamente 40 páginas (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição).

35 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	17120	R\$ 0,1766	R\$ 3.023,3920
---	---------	-------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marcador de Páginas: Marcador de páginas em papel couchê 240g/m<sup>2</sup>, impressão 4(policromia)X4 cores, 5x20cm. Elaboração de layout/boneca e confecção (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição).

37 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	65500	R\$ 0,0799	R\$ 5.233,4500
---	---------	-------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Panfleto: Panfletos em papel couchê 75g/m<sup>2</sup>, 4X4 cores (policromia) tamanho 21x15cm. Elaboração de layout/boneca e confecção (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição).

39 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	6750	R\$ 3,6900	R\$ 24.907,5000
---	---------	------	------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Squeeze: Squeeze em plástico de 500 ml personalizado. Arte fornecida pela instituição (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição).

82.411.174/0001-01 - DALCINGRAF ARTES GRAFICAS LTDA - EPP

**Total do Fornecedor: R\$ 197.367,9990**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	2360	R\$ 11,5100	R\$ 27.163,6000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carteira Funcional em policromia frente e verso, tamanho 12cm x 9cm com uma dobra, impresso em papel moeda, contendo envelope em plástico para guardá-la. Arte e material incluídos. e por motivos de segurança a impressão deverá ser feita dentro do Instituto)

**Total do Fornecedor: R\$ 27.163,6000**

**Valor Global da Ata: R\$ 1.166.784,9960**



**Voltar**